
Kontakt na makléře

Ing. Michaela Čermáková
+420 778 544 778
michaela@bravis.cz

Michaela má dalších 14 nabídek

Poslední hodnocení Michaely

Paní Čermáková je vynikající makléřka je vstřícná a důsledná v každém detailu. Komunikace byla
rychlá a jasná, což bylo velmi profesionální. Rozhodně doporučuji její služby všem, kdo hledají
spolehlivého makléře!

Pronajato
Plocha: 24 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Panelová

Patro: 8. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem bytu 1+kk, ulice Halasovo nám., Brno -
Lesná, po rekonstrukci, výhoda prvního nájemník…
(03739)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024

mailto:michaela@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Michaela&makler-prijmeni=?erm�kov�&action=search


pračka kuchyňská linka myčka

Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu byt 1+kk o užitné ploše 24 m2 se sklepem na patře, který se nachází v 9.NP
na adrese Halasovo nám., v klidné a vyhledávané lokalitě Lesná. 
Tento byt je po kompletní rekonstrukci a je vybaven vestavěnými spotřebiči, které v dnešní době již představují standard moderního a
příjemného bydlení. 
Užijte si výhodu prvního nájemníka. 

Částečně vybavený byt nabízí dispozici hlavního obytného prostoru s plně vybaveným kuchyňským koutem ( varná deska, digestoř, trouba,
mikrovlnná trouba, myčka, pračka). 

Velké okno s výhledem do okolí zajišťují dostatek denního světla a venkovní rolety zajistí ochranu před sluncem v letních dnech. 

V koupelně je umístěn nový sprchový kout, umyvadlo a wc. 
Předsíň je vybavena vestavěnými skříněmi. 
K bytu náleží také praktický sklep, umístěný na patře, který poskytuje další úložný prostor. 

Lokalita bytu je jedním z jeho největších předností. Veškeré služby máte na dosah ruky, což vám umožní plně si užívat život ve městě bez
zbytečných komplikací. Dům se nachází v těsné blízkosti plaveckého bazénu, lanového centra, dětských hřišť, množství ochodů jako je
Penny, Pepco, Lidl, Pet Centrum. 
Kromě dvou základních škol, najdete pár kroků od domu skvělé procházkové místo - Čertovu rokli a nespočetně mnoho příjemných
kaváren a restaurací. 

Rychlé a kvalitní spojení do centra nabízí tramvajové linky č. 7, 9 a 11, autobusové linky č. 46, 72, N92 vzdálené pár minut od domu. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, ulice Halasovo nám., Brno - Lesná, po
rekonstrukci, výhoda prvního nájemníka, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024



Volný od 18.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 18.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 30 m2

Pronájem zařízeného bytu 1+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice

Vídeňská, Brno - Štýřice

12 900 Kč/měsíc
(+ 3.919,- Kč služby 1. os., + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024



Volný od 18.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+kk, ul. třída Gen. Píky, Brno - Černá Pole,
zařízený, blízko Mendelovy Univerzity
třída Generála Píky, Brno - Černá Pole

15 700 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024


